
Uchwała Nr XIX/141/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 30 stycznia 2020r.

w sprawie: przekazania petycji.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2019 r., poz. 506 z poźzźn. zm.), art. 219 § 1 ustawy z 15 wrzesźnia 2000 r. Kodeks spoźłek
handlowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 505 z poźzźn. zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.
Ustawy o  petycjach (  t.j.:  Dz.  U.  z  2018r.,  poz.  870  z  poźzźn.  zm.)  Rada  Gminy uchwala,  co
następuje:

§  1.  Stwierdzic ź brak własźciwosźci  Rady Gminy Barciany do rozpatrzenia  petycji  Wspoźlnoty
Mieszkaniowej  Drogosze  21  i  25  na  działalnosźc ź Prezesa  Zarządu  Zakładu  Gospodarki
Komunalnej  w Barcianach Sp.  z  o.o.  z  przyczyn okresźlonych w uzasadnieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uznacź petycję  Wspoźlnoty Mieszkaniowej Drogosze 21 i 25 za podlegającą rozpatrzeniu
przez Radę Nadzorczą Zakładu Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o.

§ 3. Upowaznnicź Przewodniczącą Rady Gminy Barciany do przekazania petycji  do rozpatrzenia
Radzie  Nadzorczej  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Barcianach  Sp.  z  o.o.  oraz  do
poinformowania wnoszących petycję o przekazaniu petycji według własźciwosźci.

§ 4. Uchwała wchodzi w znycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposoźb zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                                              

    Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas



Załącznik do
Uchwały Nr XIX/141/2020

Rady Gminy Barciany
z dnia 30 stycznia 2020 r.

Uzasadnienie

W dniu 4 grudnia 2019 r. do Urzędu Gminy w Barcianach wpłynęła petycja, skierowana do
Rady  Gminy,  Wspoźlnoty  Mieszkaniowej  Drogosze  21  i  25,  ktoźra  wystąpiła  z  znądaniem
ustanowienia na aktualny sezon grzewczy jednej grupy taryfowej dla wszystkich odbiorcoźw
ciepła  w gminie.   Po przeprowadzeniu  analizy  stosownych przepisoźw prawa,  Rada Gminy
stwierdziła jak niznej.
     Rozpatrzenie petycji  na działalnosźcź Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Barcianach  Sp. z o.o. stanowi kompetencję jej Rady Nadzorczej, ktoźra sprawuje stały nadzoźr
na  działalnosźcią  spoźłki  we  wszystkich  dziedzinach  prowadzonej  przez  nią  działalnosźci.
Dlatego  tez n Rada  Gminy  stwierdziła,  zne  nie  jest  organem  własźciwym  do  rozpatrzenia
przedmiotowej  sprawy  i  postanowiła  przekazac ź petycję    według  własźciwosźci  zgodnie  z
brzmieniem art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach.


